Lepingu sõlmimisel punkti 2.4. kohaselt eraldati täitjale 130 (sada kolmkümmend) teenuskohta 
ja punkti 4.2. kohaselt on lepingu maksimaalseks rahaliseks mahuks 1 422 534,10 eurot.  
30.04.2025 I vahehindamise järel 01.05.2025 seisuga oli lepingu punkti 2.4. kohaselt täitjal 
123 (sada kakskümmend kolm) teenuskohta ja punkti 4.2. kohaselt lepingu maksimaalseks 
rahaliseks mahuks 1 365 388,90 eurot. 

Vastavalt  SKA ja täitja vahel sõlmitud lepingule ning „Teenusmudeli katsetamise kirjeldus“ 
p 2.3. viis SKA 31.10.2025 seisuga läbi II vahehindamise, mille tulemusel oli ja Tallinna

[...]

esimest lauset ja sõnastada see järgmiselt: 

„2.4. Täitjale eraldati 01.01.2025-30.04.2025 perioodiks abivajavatele isikutele abi 
korraldamiseks 130 (sada kolmkümmend) teenuskohta, perioodiks 01.05.2025-31.10.2025 
oli täitjale eraldatud abivajavatele isikutele abi korraldamiseks 123 (sada kakskümmend 
kolm) teenuskohta ning alates 01.11.2025 on täitjale eraldatud abivajavatele isikutele abi 
korraldamiseks 119 (sada üheksateist) teenuskohta.“ 

2. Muuta lepingu punkti 4.2. ja sõnastada see järgmiselt: 

„4.2. Lepingu maksimaalseks rahaliseks mahuks on 1 342 530,82 eurot (summa koos 
maksude ja maksetega, nende lisandumisel), mis koosneb teenusmudeli koordineerimise 
tasust summas 149 012,50 eurot ja teenusekomponentide maksumusest summas